prosseguindo-se com a análise do próximo classificado, se houver. 

9.4 Após a habilitação, será aberto o Envelope nº 02 do licitante habilitado e realizada a 

classificação da melhor proposta. 

9.5 O lance mínimo para a disputa será o preço de R$759,00 (setecentos e cinquenta e nove 

reais) mensais pela concessão de uso.  

9.5.1 O vencedor será aquele que apresentar o maior lance e a proposta mais vantajosa para 

a Administração Pública. 

9.6 Não serão aceitos dois ou mais lances do mesmo valor, prevalecendo aquele que for